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Exporta para o exterior desde 2011.

Aperfeiçoando tecnologias

Sistema Mult iP lataforma
Premium e OLD
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*Os produtos indicados com ® são nomes de marcas registadas dos seus respetivos fabricantes.
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Conexão®

Restore®

Bionnovation® (até 2021)

Implacil®

TitaniumFix®

Nobel Biocare®

Neodent®

SIN®
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ø3.3/3.5

ø3.3

ø3.3

ø3.75/4.0

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.25/3.5/3.75/3.8/4.0/4.1

ø3.3

ø3.3

ø3.3

ø3.3

ø3.3

ø3.3

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

ø4.1

59

59

59

59

60

61

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

58

Conexão Externa
Manual 

Premium



OLD

PremiumPremium

Conexão Interna Conexão Interna  

 

S.M.P. EFF                 Aplicação                       Implante                             Plataforma Protética                   Página                     

A2.1

B2.1
B2.3

C2.2/C2.3
C2.2/C2.3

D2.3
D2.3

K2.3

L2.1
L2.3

O2.2
O2.3
O2.4

Neodent®

SIN®

SIN®

Conexão® 
Implac® 

Implacil® 
Diamond®

Nobel Biocare®|WP

Biomet 3iTM

Biomet 3iTM

Frialit® 
Frialit®

Frialit®

ø3.75/4.3/5.0

ø3.8
ø4.0/5.0

ø3.75/4.0/4.3/6.0
ø3.75/4.0/4.3/6.0

ø4.75/5.0
ø4.75/5.0

ø5.0

ø3.25
ø5.0
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ø4.3/5.0

ø3.8
ø5.5

ø4.0
ø4.0

ø5.0
ø5.0

ø5.0

ø3.4
ø5.0

ø3.8
ø4.5
ø5.5

17

15
16

18
18

11
11

10

15
16

12
13
14

Conexão Interna Conexão Interna  

 

S.M.P. EFF                 Aplicação                       Implante                             Plataforma Protética                   Página                     

*Os produtos indicados com ® são nomes de marcas registadas dos seus respetivos fabricantes.
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Diamond®
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Dentoflex®

Dentoflex®

Dentoflex®

Nobel Biocare® | NP
Derig® | Tri NP

Nobel Biocare® | RP
Derig® | Tri NP e WP

Biomet 3iTM Certain®

Camlog®

Camlog®

Camlog®

Camlog®

Camlog®

Serson Baumer® | Implus®

ø3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.75/4.0/4.3/5.0
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ø3.3/3.5
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ø3.75/4.3
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ø4.0

ø3.3
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ø4.3
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ø6.0

ø3.5/5.0

ø4.1/4.3/5.0/6.0
ø4.1/4.3/5.0/6.0
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ø4.0
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K3.4

C3.1

Ankylos®

SIN® 

ø3.5/4.5/5.5/7.0
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*Os produtos indicados com ® são nomes de marcas registadas dos seus respetivos fabricantes.

A3.1
A3.1
A3.1
A3.1
A3.1
A3.1
A3.1
A3.1
A3.1
A3.1

A3.2

D3.1

J3.1
J3.1
J3.1
J3.1
J3.1
J3.1

J3.2

J3.3
J3.3

J3.4

J3.5

J3.6

J3.7

J3.9

J3.10

J3.11

K3.1

K3.2
K3.2
K3.2

K3.3

K3.5

Q3.1
Q3.1
Q3.1

Q3.2

Q3.3

Q3.4

Q3.5

Q3.6

T3.1

T3.2

T3.3

U3.1
U3.1
U3.1
U3.1
U3.1
U3.1

Y3.1

Y3.2

NEO | CM
SIN® | Unitite®

Intraoss®

Pross® 

Dentoflex®

KOPP®

INP®

DSP®

Systex® | Avant
Conexão® | Flash Fit® 

NEO | EGM

Implacil® | Due Cone / Maestro

STR | RN
Zimmer® | Swiss Plus
Lifecor®

Globtek®

TitaniumFix®

Biomet3iTM

STR | WN

STR | NC
Derig® | CHI

STR | RC

STR | SC

STR | RB

STR | WB

STR | NT

STR | RT

STR | WT

Nobel Biocare®

Nobel Biocare® | NP 
Conexão® | Flach Morse
Derig® | CMH

Nobel Biocare® | RP

Nobel Biocare® | WP

SignoVinces® | Duocon® Infra®

TitaniumFix® | BlackFix®  

Astra Tech® | Osseospeed®

Astra Tech® | Ossoespeed®

Astra Tech® | EV

Astra Tech® | EV 

Astra Tech® | EV 

Astra Tech® | EV

MIS® | C1 Narrow 

MIS® | V3 Narrow 

MIS® | C1/V3 Standard

Bionnovation® | BioMorse
Enfils® | Colosso ECI
Medens®

OBL® |  Bonetite
Biomet3iTM | Bonelike
Systhex® | Attract 

Plenum® | SL

Plenum® | RE

ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0

ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0

ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0

ø3.3/4.1/4.8
ø3.3/4.1/4.8
ø3.3/4.1/4.8
ø3.3/4.1/4.8
ø3.3/4.1/4.8
ø3.3/4.1/4.8

ø4.8

ø3.3
ø3.3

ø4.1/4.8

ø2.9

ø3.5

ø4.5

ø3.75/4.5

ø3.75/4.5

ø3.75/4.5

ø3.0

ø3.5
ø3.5/3.75/4.0/5.0
ø3.5/3.75/4.0/5.0

ø4.3/5.0

ø5.5

ø3.3/3.8/4.6
ø3.5/4.0
ø3.5/4.0

ø4.5/5.0

ø3.6

ø4.2

ø4.8

ø5.4

ø3.3

ø3.3

ø3.75/3.9/4.2/4.3

ø3.5/5.0
ø3.5/4.0/5.0
ø3.5/4.0/5.0
ø3.25/4.0/5.0
ø3.25/4.0/5.0
ø3.5/4.0/5.0

ø3.0

ø3.5

ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø4.8
ø3.5/3.75/4.0/4.3/5.0
ø3.5/4.5
ø3.5/4.5
ø3.5/4.5
ø3.5/4.5
ø3.5/4.5
ø3.5/4.5
ø3.5/4.5

ø3.0

ø4.8

ø3.5
ø4.8
ø4.8
ø4.8
ø4.8
ø4.8

ø6.5

ø3.3
ø3.3

ø4.1

ø2.9

ø3.5/3.75/4.0/4.5

ø3.5/3.75/4.0/4.5/5.0/5.5/6.5

ø3.5

ø4.8

ø6.5

ø3.0

ø3.5
ø3.5/4.0
ø3.5/4.0

ø3.9

ø5.5

ø4.0
ø3.3/4.5
ø3.3/4.5

ø4.5/5.0

ø3.6

ø4.2

ø4.8

ø5.4

ø3.3

ø3.3

ø3.75/3.9/4.2/4.3

ø3.5/5.0
ø3.5/4.0/5.0
ø3.5/4.0/5.0
ø3.25/4.0/5.0
ø3.25/4.0/5.0
ø3.5/4.0/5.0

ø3.0

ø3.5

26/27
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26/27
26/27
26/27
26/27
26/27
26/27
26/27
26/27

28/29
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M.P.L. 2

EST.

F1.1/F1.2

Larga NEO

Estheticone

DSP® Flexcone®

ø5.0

ø5.0

ø5.0
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*Os produtos indicados com ® são nomes de marcas registadas dos seus respetivos fabricantes.

SYRN
SYWN

SRA
MB

PGM
MPGM
MPGT

M.P.

M.P.L.1

EONE

STR | Synocta RN
STR | Synocta WN

STR | SRA® 
STR | MultiBase®

NEO | Grand Morse
NEO | Mini Pilar Grang Morse
NEO | Micro Pilar GT

Mini Pilar Regular

Mini Pilar Larga

EsthetiOne

ø4.1/4.8/6.5
ø4.1/4.8/6.5

ø3.5/4.5/4.6
ø3.5/4.5/4.6

ø3.5/4.8
ø3.5/4.8
ø3.5/4.8

ø3.5

ø3.5

ø3.5
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30/31
30/31
30/31
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